
Lőrinci Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének  
26/2011. (XII. 16.) önkormányzati RENDELETE  

 
A települési szilárd és folyékony hulladék kezelésé vel  

kapcsolatos közszolgáltatásról  
 

 

Lőrinci Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyar 
Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A.§ (1) bekezdés b.) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

II..  AA  TTEELLEEPPÜÜLLÉÉSSII  SSZZIILLÁÁRRDD  HHUULLLLAADDÉÉKK  KKEEZZEELLÉÉSSÉÉVVEELL  KKAAPPCCSSOOLLAATTOOSS  
RREENNDDEELLKKEEZZÉÉSSEEKK   

1. KÖZSZOLGÁLTATÁS TARTALMA , A KÖZSZOLGÁLTATÓ MEGNEVEZÉSE  
11..§§    

(1) Lőrinci Város Önkormányzata a város közigazgatási területén 

a.) a települési szilárd hulladék begyűjtését, 

b.) elszállítását, 

c.) környezetkárosítást kizáró módon történő ártalmatlanítását, 

d.) a szelektíven gyűjtött hulladék begyűjtésével kapcsolatos tevékenységet, 

e.) a szelektív hulladék elkezelését, hasznosításra történi átadását 

a Lőrinci Város Kft, 3021 Lőrinci Szabadság tér 26. szám (továbbiakban: 
Közszolgáltató) által szervezett közszolgáltatás útján biztosítja. 

(2) A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatás nem 
terjed ki a veszélyes hulladékokra. 

2. A KÖZSZOLGÁLTATÁS IGÉNYBEVÉTELE  
22..§§    

(1) A közszolgáltatás igénybevétele egész évben kötelező. 

(2) A Közszolgáltató és az ingatlan tulajdonos között a kötelező közszolgáltatással 
kapcsolatos jogviszony a szolgáltatás igénybevételével jön létre. 

(3) Gazdálkodó szervezet (társasház) esetében a szerződés megkötésével jön 
létre a szolgáltatási jogviszony. 

(4) Gazdálkodó szervezetek a közszolgáltatást kötelesek igénybe venni, kivéve, 
ha a hulladékgazdálkodási törvény rendelkezéseinek megfelelően a 
környezetvédelmi hatóság által engedélyezett hulladék ártalmatlanítására 
alkalmas eljárás, berendezés vagy létesítmény alkalmazásával a 
tevékenységük végzése közben keletkezett hulladék hasznosításáról vagy 



ártalmatlanításáról gondoskodnak. Az ilyen eljárást alkalmazó, vagy hasznosító, 
ártalmatlanító berendezéssel, létesítménnyel rendelkezi gazdálkodó szervezet 
is köteles igénybe venni a közszolgáltatást, ha a közszolgáltatás keretében 
nyújtott települési hulladékkezelés – a környezetvédelmi hatóság által igazolt 
módon – környezeti szempontból a gazdálkodó szervezet által alkalmazott 
hasznosítási vagy ártalmatlanítási tevékenységnél lényegesen kedvezőbb 
megoldással történik. 

3. A TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉK ELSZÁLLÍTÁSÁNAK GYAKOR ISÁGA, A LOM 
HULLADÉK ELSZÁLLÍTÁSA  

33..§§    

(1) Közszolgáltató a rendelet 1. számú mellékletét  képező körzetekben a 
szállítási ütemterv szerint a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
tevékenységek végzésének feltételeiről szóló jogszabálynak megfelelően – 
minimum hetente egyszer – köteles a szolgáltatást elvégezni. Jelen rendelet 1. 
számú mellékletében felsorolt közterületekről a települési szilárd hulladék 
begyűjtése szabvány gyűjtőedényben a mellékletben meghatározott 
időpontokban történik. 

(2) Az ingatlanban vagy ingatlanon nem rendszeresen képződő a szabványosított 
gyűjtőedényekben el nem helyezhető – nagyobb méretű – lom hulladék 
elszállítására a Közszolgáltató évente egy alkalommal, előre bejelentett 
időpontban lomtalanítást szervez. Az évi egyszeri lomtalanításkor a 
Közszolgáltató külön díj fizetése nélkül szállítja el a hulladékot. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott évi egyszeri lomtalanításon kívül időpontban 
a Közszolgáltató díj fizetése ellenében szállítja el azt a települési szilárd 
hulladékot, ami a rendszeresített gyűjtőedényekben mérete miatt nem 
helyezhető el. 

(4) A lomtalanítás nem terjed ki a veszélyes hulladékok elszállítására. 

4. A TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉK GY ŰJTÉSE, ÁTVÉTELE ÉS SZÁLLÍTÁSA  
44..§§    

(1) A közszolgáltatás igénybevételére kötelezett természetes személy, jogi 
személy, jogi személyiség nélküli gazdálkodó szervezet a települési szilárd 
hulladékot rendszeresített zárt szabványos gyűjtőedényben köteles 
összegyűjteni és a megadott szállítási napon a Közszolgáltatónak elszállításra 
átadni. 

(2) Rendszeresített zárt, szabványos gyűjtőedénynek minősül: 

a.) családi házaknál, illetve 6 lakásosnál nem nagyobb társasházaknál 120 literes 
kukaedény 

b.) társasházaknál 1100 literes zárt konténer 

c.) a szokásos mennyiségen felül keletkező hulladék eseti összegyűjtésére – díj fizetése 
mellett a Közszolgáltató által biztosított - 120 literes műanyag zsák, 

d.) nem természetes személyek tulajdonában álló ingatlanok esetében 120 literes 
kukaedény,1100 literes zárt konténer 



(3)1 A települési szilárd hulladék gyűjtéséhez a tulajdonos, társasházak esetén az 
albetét tulajdonosa, olyan űrtartalmú, illetve darabszámú gyűjtőedényt köteles 
igénybe venni, hogy abban, illetve azokban a megadott szállítási napok között 
keletkező háztartási hulladék az előírásoknak megfelelően mindenkor 
elhelyezheti legyen. A tulajdonos, vagy társasházak esetében az albetétenként, 
a rendszeresített legkisebb 120 liter űrtartalmú gyűjtőedénynél kisebb 
űrtartalmú edényt nem használhat, illetve nem igényelhet. 

(4)2 A tárolóedényt úgy kell kiválasztani, hogy arányos legyen a keletkező hulladék 
mennyiségével, de önálló ingatlanonként, vagy társasházak esetében 
albetétenként,  a heti ürítés gyakoriságának figyelembevételével minimum heti 
120 liter tárolókapacitás rendelkezésre kell, hogy álljon. 

(5) Ha a tulajdonos az ingatlanán keletkező települési szilárd hulladék 
előírásoknak megfelelő gyűjtéséhez és elszállításra való átadásához a 
rendszeresített, szükséges űrtartalmú, illetve darabszámú gyűjtőedénnyel nem 
vagy nem megfelelő mértékben, illetve mennyiségben rendelkezik, köteles a 
megfelelő űrtalmú zsákot beszerezni egyösszegű térítési díj ellenében. 

55..§§  

(1) A gyűjtőedény – rendeltetésszerű használat során szükségessé váló – 
javítása, illetve cseréje a tulajdonos feladata. 

(2) A gyűjtőedényben lom, építési törmelék, veszélyes hulladék nem gyűjthető. 

66..§§  

(1) Szabványosított, zárt hulladékgyűjtő edényben elhelyezett települési szilárd 
hulladék elszállításra való átadása a megjelölt szállítási napon az ingatlan 
bejáratától legfeljebb 10 méter távolságra közterületen történik. A települési 
szilárd hulladékot úgy kell a Közszolgáltató részére (átadni) kihelyezni, hogy az 
a Közszolgáltató számára hozzáférhető legyen és a közterület forgalmát ne 
zavarja. 

(2) Közterületen hulladékgyűjtő edény csak a hulladékszállítási napot megelőző 
nap 20 órájától a hulladék elszállítás napján tárolható, kivéve, ha az edény 
elhelyezése csak közterületen lehetséges, illetve az ürítés után a hulladékgyűjtő 
edényt annak tulajdonosa, bérlője az ürítés napján köteles ingatlanára 
visszahelyezni. 

(3) Ha hulladékgyűjtő edény tárolása csak közterületen lehetséges, azt 2013. 
január 1-jétől csak a közterület használatára vonatkozó hatósági engedély 
alapján létesített zárható konténertárolóban lehet azt elhelyezni. 

(4) A gyűjtőedénybe vagy emblémázott gyűjtőzsákba csak olyan mennyiségű 
hulladék helyezhető el, hogy az edény teteje az elszállításra való átadáskor 
lecsukható, illetve az zsák beköthető legyen. 

(5) Balesetveszélyes, sérült hulladékgyűjtő, illetve nem a Közszolgáltatótól 
beszerzett műanyag zsák használata tilos. A zárt edény rendszeres tisztán 
tartásáról, fertőtlenítéséről és rendszeres karbantartásáról, szükséges 
cseréjéről az edény tulajdonosa köteles gondoskodni. 

                                                 
1 A R. 4.§ (3) bekezdését módosította a 34/2012.(V.31.) önk. rendelet 1.§-a. Hatályos: 2012. VI. 01-től.  
2 A R. 4.§ (4) bekezdését módosította a 34/2012.(V.31.) önk. rendelet 2.§-a. Hatályos: 2012. VI. 01-től.  



(6) A Közszolgáltató felel az edény állagában keletkezett olyan kárért, amelyet a 
szállítás során szándékos vagy gondatlan magatartásával, vagy szakszerűtlen 
ürítéssel okozott. A Közszolgáltatói felelősség a természetes elhasználódásból 
eredi károkra nem terjed ki. 

77..§§  

(1) Az elszállítás céljára kihelyezett vagy tartósan a közterületen elhelyezett 
gyűjtőedény környékének rendszeres tisztántartásáról a szolgáltatás 
igénybevételére kötelezett köteles gondoskodni. Ha ezt a kötelezettségét 
felszólítás ellenére elmulasztja, a tisztántartásról az önkormányzat gondoskodik 
a kötelezett költségére. A közterületnek a hulladék elszállítása során a 
Közszolgáltató által előidézett szennyezését a Közszolgáltató köteles 
megszüntetni. 

(2) A Közszolgáltató a szolgáltatás teljesítését csak a hulladékgazdálkodással 
kapcsolatos jogszabályokban, valamint jelen rendeletben meghatározott 
esetekben szüneteltetheti, korlátozhatja vagy tagadhatja meg.  

(3)  A hulladékszállítás minden év január 1-jén a szünetel.  

(4)  Amennyiben a szállítás nap ünnepnapra esik, műszaki meghibásodás miatt 
vagy egyéb okból kimaradó szállításokról a Közszolgáltató az érintetteket –
lehetőségekhez képest előre- tájékoztatja és az azt követő munkanapon 
pótolja. 

   (5)3 Az ingatlan tulajdonosa szüneteltetheti a szolgáltatás igénybevételét, ha az 
ingatlant nem használják és azt a tényt a szolgáltatónak bejelentik. Az előzetes 
írásbeli bejelentést 5 nappal a szünetelés megkezdése előtt kell megtenni, 
elmulasztása jogvesztő. A mentesítés a bejelentést követő hó 1. napjával 
kezdődik és legfeljebb a tárgyév december 31. napjáig tarthat. A mentesítésre 
alapot adó körülmény megszüntetését a szolgáltató felé 8 napon belül be kell 
jelenteni. 

  (6) 4  Az (5) bekezdésben meghatározott szüneteltetést, díjfizetés szempontjából, akkor 
vehető figyelembe, ha a bejelentő a használatba vételt, vagy a mentesítési 
időszak lejártát követő 8 napon belül bemutatta a szüneteltetés időszakra 
vonatkozó, fogyasztásmentes közüzemi elszámolószámlát vagy közüzemi 
igazolást, ha ez nem történik meg, akkor az ingatlan tulajdonos erre az 
időszakra vonatkozó, Polgári Törvénykönyv szerinti késedelmi kamattal emelt 
díjat köteles a mentesített időszakra megfizetni. 

 

5. A SZELEKTÍV HULLADÉK GY ŰJTÉSE, ÁTVÉTELE ÉS SZÁLLÍTÁSA  
88..§§  

(1) A szelektív hulladékgyűjtés céljára közterületre kihelyezett edénybe kizárólag 
rendeltetésének megfelelő anyag helyezheti el. A gyűjtősziget edénye mellé 
hulladék nem helyezhető el. 

(2) A gyűjtősziget edényéből a szelektíven gyűjtött hulladékot csak a 
Közszolgáltató vagy megbízottja szállíthatja el. 

                                                 
3 A R. 7.§ (5) bekezdését módosította az 5/2012.(II.15.) önk. rendelet 1.§-a. Hatályos 2012.II.16-tól.  
4 A R. 7.§-át (6) bekezdéssel egészítette ki az 5/2012.(II.15.) önk. rendelet 2.§-a. Hatályos 2012.II.16-tól. 



(3) A Közszolgáltató a gyűjtőszigetekről a hulladékot a gyűjtőedények 
telítődésének megfelelő gyakorisággal köteles elszállítani. 

6. A TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉK ELHELYEZÉSE  
99..§§  

A települési szilárd hulladék kizárólag Lőrinci Város Önkormányzata által kijelölt 
alábbi hulladéklerakókban helyezhető el: 

Regionális hulladéklerakó: Hejőpapi II., 073/5 hrsz.  

Üzemeltetője: AVE Heves Régió Kft.  (3594 Hejőpapi, 073/5 hrsz., levelezési cím: 
3581 Tiszaújváros, Pf.: 260.) 

7. A KÖZSZOLGÁLTATÁS DÍJA  
1100..§§  

(1) A közszolgáltatási díjat az önkormányzat egyéves díjfizetési időszakra állapítja 
meg. A díjfizetés kezdő időpontja január 1. 

(2) A közszolgáltatás ellátásáért az ingatlan tulajdonosa köteles díjat fizetni a 
Közszolgáltatónak. 

(3) A díjat az ingatlanon használt szabványos gyűjtőedény számának, az adott 
típusú gyűjtőedény egyszeri ürítési díjának és az ürítések számának 
szorzataként kell megállapítani. Az emblémázott műanyag zsák ára tartalmazza 
az elszállítás és a hulladékkezelés teljes folyamatának költségét. 

(4) A Közszolgáltató által rendszeresített gyűjtőedények egyszeri ürítési díját és a 
műanyag zsák árát jelen rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

(5) A közszolgáltatás díja tartalmazza: 

a.) a hulladékkezelés teljes folyamatának költségét (gyűjtés, szállítás, elhelyezés), 

b.) az évi egyszeri lomtalanítás költségét. 

8. A KÖZSZOLGÁLTATÁSI DÍJ MEGFIZETÉSE  
1111..§§  

(1) A közszolgáltatás igénybevételi díjának elszámolására a Közszolgáltató havi 
elszámolási időszakot alkalmaz. A közszolgáltatás díját a Közszolgáltató által 
megküldött számla alapján köteles megfizetni a tulajdonos. 

(2) Amennyiben a tulajdonos személyében változás következik be, az új 
tulajdonos birtokba lépésének napjától számított 15 napon belül, a korábbi és új 
tulajdonos együttesen köteles a változást bejelenteni a Közszolgáltatónak. A 
változás bejelentésének megtételéig a közszolgáltatási díjat a korábbi 
tulajdonos köteles megfizetni. 

9. A KÖZSZOLGÁLTATÁSSAL KAPCSOLATOS NYILVÁNTARTÁS  
1122..§§  

(1) Lőrinci Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala a szolgáltatás 
igénybevételére kötelezettek nyilvántartása céljából folyamatosan értesíti a 



Közszolgáltatót a város közigazgatási területén újonnan épült ingatlanokra 
vonatkozó jogerős használatbavételi engedély kiadásáról. 

(2) A Közszolgáltató jogosult a szolgáltatás igénybevételére kötelezettek 
nyilvántartására azon cél érdekében, hogy ellenőrizheti legyen a díjfizetési 
kötelezettség teljesítése, illetve a díjhátralék behajtása. 

(3) A szolgáltatási díjhátralék elévülése esetén a közszolgáltatást igénybe vevő 
magánszemélyt, intézményt, illetve gazdálkodó szervezetet a díjhátralék 
megfizetésére kötelezett személyek nyilvántartásából törölni kell. 

  

IIII..  AA  FFOOLLYYÉÉKKOONNYY  HHUULLLLAADDÉÉKK  KKEEZZEELLÉÉSSEE  

1133..  §§    

(1) Az ingatlan tulajdonos az ingatlanán keletkező vagy onnan származó települési 
folyékony hulladékot a külön jogszabályban meghatározott műszaki és 
közegészségügyi előírások, illetve az ingatlan tulajdonosára vonatkozó hatósági 
előírások szerint köteles gyűjteni, továbbá az annak begyűjtésére jogosult 
hulladékkezelőnek átadni. 

(2) A szennyvíz-gerincvezetékkel ellátott körzetben a rendszer tulajdonosának és 
üzemeltetőjének hozzájárulásával csatlakozhat az ingatlan tulajdonosa a 
közműhöz. 

(3) A folyékony hulladék szállítása, leürítése, ártalmatlanítása csak az 
előírásoknak megfelelő hulladékkezelési engedély birtokában végezhető. 

(4) Munkavégzés során előforduló környezetszennyezést a szolgáltató köteles 
megszüntetni, illetve az eredeti állapotot visszaállítani. 

1144..  §§    

(1) A szolgáltató felelőssége, hogy megfelelő leengedő, tisztítóműbe kerüljön a 
folyékony hulladék, azaz: 

a) közcélú ártalmatlanító telepre, 

b) külön jogszabályi előírásoknak megfelelő leeresztő helyre, 

c) szennyvíztisztító telep kiegészítő műtárgyába, 

d) gazdálkodó szervezetek, vállalkozások kezelésében lévő - nem közcélú -  ártalmatlanító 
telepre. 

(2) Ha a 13. § (1) bekezdés szerinti nem megfelelő helyre történik a folyékony 
hulladék leengedése, úgy környezetvédelmi bírság kiszabását kell 
kezdeményezni.  



  

IIIIII..  VVEEGGYYEESS  ÉÉSS  ZZÁÁRRÓÓ  RREENNDDEELLKKEEZZÉÉSSEEKK   

1. SZABÁLYSÉRTÉSI TÉNYÁLLÁSOK  
1155..§§  

    (1) 5 

    (2) 6 

(3) 7 Aki ezen tevékenységével a 13. § (1) bekezdésében foglaltakat megszegi, 
ellene büntető feljelentést kell tenni. 

 

2. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK  

 
1166..§§  

Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 

1177..§§    

Az önkormányzati rendelet másik - Lőrinci Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete által alkotott - önkormányzati rendeltben kötelezendően alkalmazandó 
rövidítése: Hr. 

  

1188..§§  

Hatályát veszti: 

1. Lőrinci Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd és 
folyékony hulladékkal összefüggő feladatok ellátásáról szóló 23/2004. (IV.01.) 
önkormányzati rendelete 

2. Lőrinci Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd és 
folyékony hulladékkal összefüggő feladatok ellátásáról szóló 23/2004. (IV.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 21/2006. (XI.23) önkormányzati rendelet 

3. Lőrinci Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd és 
folyékony hulladékkal összefüggő feladatok ellátásáról szóló 23/2004. (IV.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 13/2007.(XI.29) önkormányzati rendelet 

4. Lőrinci Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd és 
folyékony hulladékkal összefüggő feladatok ellátásáról szóló 23/2004. (IV.01.) 

                                                 
5 A R. 15.§ (1) bekezdését hatályon kívül helyezte a 26/2012.(IV.26.) önk. rendelet 15.§ (3) j) pontja. Hatályos: 
2012-04-27-től.  
6 A R. 15.§ (2) bekezdését hatályon kívül helyezte a 26/2012.(IV.26.) önk. rendelet 15.§ (3) j) pontja. Hatályos: 
2012-04-27-től.  
7 A R. 15.§ (3) bekezdését módosította a 26/2012.(IV.26.) önk. rendelet 15.§ (3) j) pontja. Hatályos: 2012-04-27-
től. 



önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2008. (XII.31) önkormányzati 
rendelet 

3. Lőrinci Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd és 
folyékony hulladékkal összefüggő feladatok ellátásáról szóló 23/2004. (IV.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2009. (X. 09.) önkormányzati 
rendelet 

4. Lőrinci Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd és 
folyékony hulladékkal összefüggő feladatok ellátásáról szóló 23/2004. (IV.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 25/2009. (XII. 28.) önkormányzati 
rendelet 

5. Lőrinci Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd és 
folyékony hulladékkal összefüggő feladatok ellátásáról szóló 23/2004. (IV.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2011. (IV. 01.) önkormányzati rendelet 

Víg Zoltán sk. Pammerné Gaál Ágnes sk 

polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 

 
  2011.XII.16.     Pammerné Gaál Ágnes sk. 
        ……………………………………….           ………………………………………… 
                         kihirdetés napja                                            aláírás 

  

  

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

11..  SSZZÁÁMMÚÚ  MMEELLLLÉÉKKLLEETT::   KKÖÖRRZZEETTEEKK  --  SSZZÁÁLLLLÍÍTTÁÁSSII  ÜÜTTEEMMTTEERRVV  

Szállítási körzetek:      

       

I. körzet  II. körzet  III. körzet  IV. körzet 

Bercsényi út  Határ út  Május 1. út  József Attila út 

Mátra út  Arany János út  Béke út  Vörösmarty út 

Meggyfa út  Csokonai út  Tabán út  Ady út 

Bajcsy-Zs. út  Hámán Kató út  Kállai Éva út  Hársfa út 

Jegenye út  Herédi út  Rózsa út  Összekötő út 

Erőmű lakótelep    Kölcsey F. út   

    Gábor Áron út   

       

V. körzet  VI. körzet  VII. körzet   

Balassi út  Vasvári út  Damjanich út   

Rákóczi út  Ságvári út  Temesvári út   

Árpád út  Táncsics út  Marx út   

Bem út  Jókai út  Aradi út   

Kossuth út  Radnóti út  Nefelejcs út   

Kiss út  Viola út  Gyár út   

  Akácfa út  Vörösmajori út   

  Mikszáth út  Árpád út   

  Árpád út  Lőcsei út   

    Pozsonyi út   

A. Lőrinci városban a családi házas övezetben a hulladék gyűjtése és szállítása120 
literes edényzettel történik az alábbi kivétellel, ahol 1100 literes gyűjtőedényzettet kell 
alkalmazni: 

- Szabadság tér 3. 



- Szabadság tér 12/A-B 

- Mikszáth út 13. (ltp.22.ép.) 

- Lőcsei u. 12. 

- Cukorgyári ltp. 1. ép. 

- Cukorgyári ltp. 3. ép. 

-  Nefelejcs út 4. 

- Cukorgyári ltp. 5.ép. 

- Cukorgyári ltp. 6. ép. 

- Cukorgyári ltp. 7. ép. 

- Cukorgyári ltp. 12. ép. 

- Cukorgyári ltp. 13. ép. 

- Cukorgyári ltp. 14. ép. 

- Cukorgyári ltp. 15. ép. 

- Cukorgyári ltp. 17. A-B 

- Cukorgyári ltp. 18. ép. 

- Cukorgyári ltp. 19. ép. 

- Cukorgyári ltp. 23. ép. 

- Balassi B. út végén 

heti egyszeri ürítéssel. 

B. Lőrinci-Erőmű lakótelep kisvárosias besorolású övezetében 120 literes edényzetet 
kell alkalmazni, heti kétszeri ürítéssel. 



22..  SSZZÁÁMMÚÚ  MMEELLLLÉÉKKLLEETT::   

  AA  TTEELLEEPPÜÜLLÉÉSSII  SSZZIILLÁÁRRDD  HHUULLLLAADDÉÉKK   KKEEZZEELLÉÉSSÉÉVVEELL   
KKAAPPCCSSOOLLAATTOOSS  KKÖÖZZSSZZOOLLGGÁÁLLTTAATTÁÁSSRRÓÓLL   SSZZÓÓLLÓÓ  
2266//22001111..((XXIIII..1166..))  ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATTII  RREENNDDEELLEETTHHEEZZ::     

AA  TTEELLEEPPÜÜLLÉÉSSII  SSZZIILLÁÁRRDD  HHUULLLLAADDÉÉKKKKAALL   KKAAPPCCSSOOLLAATTOOSS  
KKÖÖTTEELLEEZZŐŐ  KKÖÖZZSSZZOOLLGGÁÁLLTTAATTÁÁSS  IIGGÉÉNNYYBBEEVVÉÉTTEELLII  
DDÍÍJJÁÁNNAAKK   LLEEGGMMAAGGAASSAABBBB   MMÉÉRRTTÉÉKKEE  

1.) A közszolgáltatás igénybevételének éves díját a gyűjtőtartályok számának, a 
tartályok űrméretétől függő egyszeri ürítési díjának és az ürítések számának 
szorzataként kell megállapítani. 

2.) A havi díj ennek 1/12-ed része. 

3.) A háztartási hulladék gyűjtésére rendszeresített szabványos tartályok egyszeri 
ürítési díja: 

4.) Műanyag zsák eseti ürítésének díja megegyezik az azonos űrtartalmú 
edényzetürítési díjával. 

5.) Az önkormányzat a 2012. évi díjszámítási sémát a következők szerint állapítja 
meg: 

2012. évi adatok Ft/település/
év (nettó) 

Ft/ingatlan/
év (nettó) 

120 l 
edény/hét 

(nettó) 

Ft/liter 
(nettó) 

lakosok száma (fő) 5 929         

ingatlanok száma (db) 2 194         

egy főre eső előző időszaki költség (Ft/fő) -          

egy főre jutó hulladék mennyisége (kg) 300         

hulladékbegyűjtés. - szállítás díja   21 670 672 9 877 190   

hulladék ártalmatlanítási díj (Társulás által 
meghatározott díjtétellel) 

  17 787 000 8 107 156   

Összesen:   39 457 672 17 984 346 2,88 

6.) A közszolgáltatás igénybevételének éves díja a kisvárosias övezetben nettó 
23.379 Ft/ingatlan/év összegű a heti kétszeri ürítés miatt. 

 


